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CONCEPTO AMPLIACIONES/
ESTIMADO REDUCCIONES

INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION 58,424,842.0 2,803,664.3

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones
Fondo General de Participaciones
Fondo de Fomento Municipal
Fondo de Fiscalizacién y Recaudacién
Fondo de Compensacién
Fondo de Extraccién de Hidrocarburos
Impuesto Especial sobre Produccién y Servicios
0.136% de la Recaudacién Federal Participable
3.17% Sobre Extraccién de Petréleo
Gasolinas y Diesel
Fondo del Impuesto Sobre la Renta
Fondo de Estabilizacién de los Ingresos de las Entidades Federativas
Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal
Tenencia o Uso de Vehiculos
Fondo de Compensacién ISAN
Impuesto sobre Automéviles Nuevos
Fondo de Compensacién de Repecos-Intermedios
Otros Incentivos Econémicos
Transferencias 58,424,842.0 2,803,664.3
Convenios
Otros Convenios y Subsidios
Otros Ingresos de Libre Disposicién
Participaciones en Ingresos Locales
Otros Ingresos de Libre Disposicién

TOTAL DE INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION 58,424,842.0 2,803,664.3

INGRESOS EXCEDENTES DE INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

Aportaciones
Fond. de Aport. para la Némina Educativa y Gasto Operativo
Fond. de Aport. para los Servicios de Salud
Fond. de Aport. para la Infraestructura Social
Fond. de Aport. para el Fort. de los Mpios. y de las Demarc. Territ. del D. F.
Fond. de Aport. Maltiples
Fond. de Aport. para la Educacién Tecnolégica y de Adultos
Fond. de Aport. para la Seguridad Publica de los Estados y del D. F.
Fond. de Aport. para el Fortalecimiento de las Entidades Federativas
Convenios
Convenios de Proteccién Social en Salud
Convenios de Descentralizacién
Convenios de Reasignacién
Otros Convenios y Subsidios
Fondos Distintos de Aportaciones
Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de Hidrocarburos
Fondo Minero
Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 431,608.0
Otras Transferencias Federales Etiquetadas

TOTAL DE TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS 431,608.0
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO
Datos informativos

Ingresos Derivados de Financ. con Fuente de Pago de Ing. de Libre Disposicién
Ingresos Derivados de Financ. con Fuente de Pago de Transf. Fed. Etiquetadas

MODIFICADO

61,228,506.3

61,228,506.3

61,228,506.3

431,608.0

431,608.0

DEVENGADO

44,659,962.4

44,659,962.4

44,659,962.4

RECAUDADO

44,659,962.4

44,659,962.4

44,659,962.4

DIFERENCIA

(16,568,543.9)

(16,568,543.9)

(16,568,543.9)

(431,608.0)

(431,608.0)

TOTAL DE INGRESOS 58,424,842.0 3,235,272.3

Formato5

61,660,114.3

44,659,962.4

44,659,962.4

(17,000,151.9)



